
 

Uchwała nr II/10/2024 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 26 listopada 2024 r. 

  

w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Rady Dzielnicy Osowa 

 
Na podstawie §15 ust.1 pkt 3 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 29.05.2014 r., 

poz. 2002 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Uchwala się Regulamin Rady Dzielnicy Osowa, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 

 

                                                                                                Małgorzata Biernat 

  



 

UZASADNIENIE 

 

W celu usprawnienia pracy Rady Dzielnicy Osowa oraz jej komisji, przyjmuje się regulamin 

określający zasady funkcjonowania organów dzielnicy. 

 

Regulamin w swej treści określa m. in. tryb pracy Rady i jej organów wewnętrznych w zakresie 

nieuregulowanym przez Statut Dzielnicy Osowa, tryb obsługi oraz przekazywania dostępu 

do kont na portalach społecznościowych lub zewnętrznych stron internetowych Rady 

Dzielnicy Osowa, zasady udostępniania siedziby Radnym Dzielnicy Osowa oraz innym 

podmiotom, a także zasady obsługi i zakres opieki gablot informacyjnych Rady Dzielnicy 

Osowa. 

 

 

 

  

  

  

 


